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TRE: 490/10.03.04/2020 

MASSUNLASTENPUISTON YLEISSUUNNITELMALUONNOKSEN 
PALAUTTEET 

 
PALAUTTEIDEN ASIASISÄLTÖ, VASTINEET JA TOIMENPITEET AIHERYHMITTÄIN  
 
 

Palautteita Massunlastenpuiston yleissuunnitelmaluonnokseen 18/20878/1 tuli nähtävillä 
oloaikana 7.-21.2.2020 7 kpl. Ne koskivat puiston rajausta, wc:n sijoittamista, jalankulkua 
venesataman alueelle, toiveita kuntoiluväleistä, ulkogrillistä ja uimalaiturin palveluista. 
 

 

 
WC:n sijoittaminen puistoon (2 kpl), ulkogrilli sekä uimalaiturin palvelut (1kpl) 
”Olisiko mahdollista saada tuonne suunnitelmiin jonkinlainen käymälä (tai useampi) rannan, 
koriskentän ja skeittipuiston läheisyyteen? Edes ns. katupisuaari / seisomakäymälä jollaisia 
löytyy jo ympäri Eurooppaa. Lisäksi uimalaiturilla voi olla ponnu tai hyppytorni jos syvyys sallii. 
Eteläpuistosta tuttu grillausmahdollisuus olisi myös hyvä.” 
 
”Soukkapuiston ja Massunlastenpuiston suunnitelmat näyttävät monipuolisilta ja oleskeluun 
kutsuvilta, mistä kiitos. Kun oleskellaan pitkään ja nautitaan virvokkeita, syntyy kuitenkin 
pakottavia tarpeita. Suunnitelmiin 
ei ole piirretty minkäänlaista mukavuuslaitosta. Onko ajatuksena, että puistossa aikaansa 
viettävät tekevät tarpeensa perinteiseen tapaan järveen, pusikkoon, puiden juurille tai 
lähitalojen pihoihin? Toivoisin johonkin kohtaan jonkinlaista pömpeliä tähän tarkoitukseen.” 
 
Vastine: WC:n tarve palautteiden mukaisesti alueella on ilmeinen ja mahdollisuutta tutkittiin 
kunnossapidon kanssa. Uimalaiturin yhteydessä vesisyvyys ei valitettavasti riitä 
hyppytornille. Ulkogrilleistä kerätään kokemuksia vielä muista puistoista, niissä on vielä 
esim. kunnossapidollisia ongelmia. Lisäksi jatkamme paloviranomaisten kanssa keskustelua 
niiden lisäämisestä.  
Toimenpide: City-wc:eelle suunniteltiin yleissuunnitelmaan tilavaraus paikaan, jossa se 
palvelee sekä Massunlastenpuiston, Soukkapuiston että Rantareitin käyttäjiä. 
 
 

 
Kuntoilupaikan sijainti (1 kpl) 
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”Molempien kohteiden suunnitelmat ovat mielestäni hyvät näinkin, ja rantaraitti tulee 
saamaan suuren suosion ulkoilijoiden ja kuntoilijoiden keskuudessa! Ensimmäisinä 
valmistuneiden talojen iloksi on rantaraitin varrelle pystytetty muutamia ulkoliikuntavälineitä, 
mutta kertaakaan en ole nähnyt niitä vielä kenenkään käyttävän! Enkä itsekään mielelläni 
kerrostalon ikkunoiden alla ala esittää taitojani! Parempiakin paikkoja kyllä alueelta löytyy. 
Esim. Massunlastenpuistossa ja Soukkapuistossakin löytynee rauhallista ja suojaista tilaa.” 
 
Vastine: Soukkapuistoon ja Massunlastenpuistoon suunnitellut toiminnot, mm. pelinurmet 
on suunniteltu huomioiden rannan viheraluekokonaisuuksien muut toiminnot. 
Kiiskisaarenpiston kuntoilupaikan käyttö lisääntynee asukasmäärän kasvaessa. Tiiviillä 
alueella toiminta- ja oleskelupaikkoja tulee myös asuinrakennusten läheisyyteen. 
Toimenpide: Ei muutoksia suunnitelmaan. 
 
 
Jalankulkuyhteys venesatamaan (1 kpl) 
” Massunlastenpuiston suunnitelmassa on maininta että, puiston kautta on rauhallinen 
kulkuyhteys aallonmurtajalle ja venesatamaan. Pursiseurassa olemme huolestuneita jo nyt 
seuran ulkopuolisen liikenteen lisääntymisestä rannassamme. Monet seuramme toiminnot 
ovat sellaisia, että ne vaativat varovaisuutta ja tarkkaa ympäristön seuraamista. Veneitä 
nostetaan ja lasketaan nosturilla, mastoja pystytetään ja trailereilla liikutettavia veneitä 
kuljetetaan ahtaassa rannassamme. Omat juniori ikäiset jollapurjehtijamme kuljettavat 
jolliaan ja laittavat purjeita paikoilleen. Iältään he ovat alakoululaisista lähes aikuisiin. Tähän 
vilinään ei ulkopuolinen liikenne sovi. 
Toivomme että nämä seikat otetaan huomioon lähiympäristöämme suunniteltaessa.” 
 
Vastine: Massunlastenpuiston yleissuunnitelmassa on otettu huomioon mahdollinen 
venesatamaan pääseminen eikä suljeta sitä mahdollisuutta pois tulevaisuudessa. Tämä 
tarkentuu myöhemmin venesataman rannan jatkosuunnittelussa yhteistyössä toimijoiden 
kanssa.  

Toimenpide: Ei muutoksia Massunlastenpuiston suunnitelmaan. Jatkossa venesataman 
kulkureittien suunnittelussa huomioidaan myös venesataman toiminnot. 

 

 
Puistoalueen rajaus ja rantatäyttö (1 kpl) 
”Onko tarkoitus kaivaa jo olemassa oleva täyttöaluetta siten kuin suunnitelmaan on piirretty? 
Eli Näsijärvi rajoittuu suunnitelmassa Ranta-Tampellankatuun asti. Vai olisiko suunnitelman 
lähtökohdaksi otettava nyt jo olemassa oleva rantaviiva, joka on tulevan puiston kohdalla jo 
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50m enemmän Näsijärven päällä?” 
 
Vastine: Jo toteutettu rannan kivipenger säilytettään eikä rantaviivaa siltä osin muuteta. 
Kanavaan ja Varkaanlahdensiltaan liittyen ranta on kesken, se toteutetaan vastaavanlaisena 
kivipenkereenä siten, että Näsijärven ja kanavan välinen vesiyhteys aukeaa. 
Toimenpide: Suunnitelmaan ei tehdä tältä osin muutoksia. 
 

 
Kehuja puistosuunnitelmasta ja toive istutuksista (2 kpl) 
” Todella kaunis puistosuunnitelma, ihanat keinut, uimapaikka ja aurinkotuolit! Kuten tähän 
asti toteutuneet uudet rannat Ranta-Tampellassa, tämä vaikuttaa ihmisille toteutetulta, 
ajatuksella viimeistellyltä ja kauniilta. Tsemppiä hyvään työhön toivottaa tyytyväinen 
Armonkallion asukas!” 
 
”Toivottavasti soukkapuistoon ja rantapuistoon (en suostu käyttämään nimihirviötä 
massunlastenpuisto) istutetaan kauniita matalia myrskynkestäviä pensaita ja kukkia, ei 
korkeita puita. Vihdoinkin meille palautuu uintimahdollisuus, ei tarvitse uida Mältinrannassa 
sorsien kanssa. Kiitos siitä.” 
 
Vastine: Massunlastenpuisto on laaja puisto (11.000 m2) ja sinne on suunniteltu pienten 
puiden lisäksi myös isoja puita, jotka sopivat puistoon mittakaavaan ja rantapuiston 
henkeen. Suunniteltuihin lajeihin kuuluvat mm. erilaiset koivut ja tervaleppä sekä 
pienemmät, kukkivat pihlajat. Lajit tarkentuvat jatkosuunnittelussa. Puistoon on lisäksi 
suunniteltu runsaasti, rannan tunnelmaan ja olosuhteisiin soveltuvia pensas-, perenna- ja 
heinälajeja. Näistäkin osa kauniisti kukkivia. 
Toimenpide: Suunnitelmaan ei muutoksia. 
 
 


